[vctaHuna 13
25.03.2021 - 9:30

XKeHwmHbl, 100m BatTtepdnsii

JKeHLWWHbI
CTapToBbIii NPOTOKON

Hopmatns MCMK 14 +: 58.03 / HopmaTus MC 12 +: 1:03.40 / Hopmatus KMC 10 +: 1:06.90 / Hopmartus | pa3psg 9 +: 1:11.40

3annbiB

1un33, 9:30

1

oO~NO O WNDN

3annbiB

NEBEAEBA AHacTacus
EME/IbAHOBA AHacTacus
NEBKVHA EneHa
UNMPOBA CseTniaHa
TUMO®EEBA EkartepuHa
OBVHOBA MapuHa
rONYBEHKO AHacTacus
BAKYMEHKO Banepus

2u33,9:32

O~NOULDA WNPE

3annbiB

NMAH®EPOBA AHacTtacus
KNCENEBA EnusaBeta
MBO3AEBA Anuca
ECVHA HaTtasnbs
CYCOPOBA Cotpbs
AKOBJ/IEBA AnekcaHgpa

YXKYPABJ/IEBA AHacTacua U.

CTEMAHOBA BukTopus

3133, 9:35

-

co~NOoO O bhwWN

LWNLKO Codpus
LLUENAEBA Mapus
KOBAJIEBA Bacunuca

BAPUHOBA AHHa
KOJIOYCOBA Bacunuca
CUTHNT Codoms

2005
2000
2003
1996
2004
2003
2004
2004

2006
2007
2006
2004
2005
2005
2005
2008

2003
2003
2006
2006
2004
2004

KMC
MC
MC
MCMK
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC

MC
KMC
KMC

KMC
KMC

IOM "CKNDbI"

Cam60-70 "fceHeBo"

CK "OuHamo" no nnasaHuio
CLU KocuHo "Mepugman”
tOM “Tpya"

MCCYOP Ne 4

CLUOP "Mocksuy"
MCCYOP Ne 3

CLLUOP Ne 64

CLLUOP "Mocksuy"

CLUOP "KOHoCcTb MockBbI"
CLU Ne 4

CK "OnHamo" no njiaBaHuio
CLUOP "KOHOCTb MoCKBbI"
CLLUOP "HKOHOCTb MOCKBbI"
CLUOP Ne 1

MCCYOP Ne 3

HOM "CKN®bI"

Camb60-70 "AceHeBo"

CLU Ne 104

CLLUOP Ne 64

CK "OnHamo" no njiaBaHuio

1:06.06
1:05.09
1:04.65

58.76
1:03.61
1:05.00
1:05.68
1:06.62

1:09.37
1:08.58
1:07.87
1:07.00
1:07.61
1:08.48
1:08.67
1:09.60

1:10

233833

24-26 mapta 2021 1.

r.Mocksa

CucTemMa aBTOMaTMUYECKOl perncTpauum BpeMeHu

SEIKO

BacceliH "Aksatopus 3U1"
50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

25.03.2021 9:32 - CtpaHuua 1



