КУБОК ГОРОДА МОСКВЫ

по плаванию

24-26 МАРТА 2021 ГОДА



"Акватория ЗИЛ", 50 метров

13 , 100m 25.03.2021 - 9:30

	14 +: 58.03 /	12 +: 1:03.40 /	10 +: 1:06.90 / I 9 -	+: 1:11.40
1	3, 9:30			
1		2005	" "	1:06.06
2		2000	-70 "	1:05.09
3		2003	II II	1:04.65
4		1996	11 11	58.76
5		2004	" "	1:03.61
6		2003	4	1:05.00
7		2004	п	1:05.68
8		2004	3	1:06.62
2	3, 9:32			
1		2006	64	1:09.37
2		2007	п	1:08.58
3		2006	п	1:07.87
4		2004	4	1:07.00
		2005	11 11	1:07.61
6		2005	н	1:08.48
5 6 7		. 2005	п	1:08.67
8		2008 I	1	1:09.60
3	3, 9:35			
1				
2		2003	3 "	NT
3		2003		NT
4		2006	-70 " "	1:10.34
5		2006 I	104	NT
6		2004	64	NT
7		2004	" "	NT
8				

24-26 2021 .